

Årsredovisning för **Larkimus AB**

559028-1159

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Martin Frielingsdorf
Styrelseledamot

2023-12-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Larkimus AB, 559028-1159, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2015 och bedriver sedan dess affärsrörelse inom arkitektur, artistisk verksamhet och programledning samt läkarverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året avsiktligt minskat verksamhetens omsättning, varför även resultatet sjunkit jämfört med tidigare år.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	59 884	247 471	507 716	422 169
Resultat efter finansiella poster	-92 971	-39 566	68 664	-115 551
Soliditet %	48,4	53,1	43,9	46,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	95 149	-9 566
Balanseras i ny räkning		-9 566	9 566
Årets resultat			-83 971
Belopp vid årets utgång	50 000	85 583	-83 971

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	85 583
Årets resultat	-83 971
Summa	1 612
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 613
Summa	1 613

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		59 884	247 471
Övriga rörelseintäkter		0	270 634
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		59 884	518 105
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-30 469
Övriga externa kostnader		-104 719	-241 651
Personalkostnader	2	-48 276	-285 352
Summa rörelsekostnader		-152 995	-557 472
Rörelseresultat		-93 111	-39 367
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		211	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-71	-199
Summa finansiella poster		140	-199
Resultat efter finansiella poster		-92 971	-39 566
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		9 000	30 000
Summa bokslutsdispositioner		9 000	30 000
Resultat före skatt		-83 971	-9 566
Årets resultat		-83 971	-9 566

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		16 454	78 062
Övriga fordringar		23 719	56 017
Summa kortfristiga fordringar		40 173	134 079
Kassa och bank			
Kassa och bank		66 368	134 553
Summa kassa och bank		66 368	134 553
Summa omsättningstillgångar		106 541	268 632
SUMMA TILLGÅNGAR		106 541	268 632

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		85 583	95 149
Årets resultat		-83 971	-9 566
Summa fritt eget kapital		1 612	85 583
Summa eget kapital		51 612	135 583
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	9 000
Summa obeskattade reserver		0	9 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		31 738	64 313
Skatteskulder		0	12 645
Övriga skulder		8 190	32 091
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 001	15 000
Summa kortfristiga skulder		54 929	124 049
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		106 541	268 632

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Medelantalet anställda		1

Underskrifter

Värmdö

Martin Frielingsdorf
Martin Frielingsdorf
Styrelseledamot

2023-12-29

Datum